
LISTA DE PRESENÇA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES
SEGUNDA CONVOCAÇÃO 19-10-2017 às 13:30 horas

ARAMÓVEIS - INDÚSTRIAS REUNIDAS DE MÓVEIS E ESTOFADOS LTOA
Autos de Recuperação Judicial n" 0002465.64.2016.8.16.0045

1" Vara Civel da Comarca de Arapongas

ft

CRÉDITOS MICRO E PEQUENA EMPRESA - CLASSE IV

seq. Credor Valor do
Creditu

% do Crédito
Doc/Mov. dos

Autos
Representantes Assinatura

182 ADF EMPRESAS REUNIDAS LTDA ME

183 GILBERTO PDOS REIS E KATIA APBORTOLOTE DOS REIS

184 IMPERIAL D EMBALAGENS LTDA EPP

185 MGV ARTEFATOS DE PLAST P MOVEIS LTDA ME

186 RODELOG TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDAMc

187 VENTURIM TRANSPORTADORA E LOGISTICA LTDA EPP

Total dos Crédito de Classe IV - Créditos MPE e EPP

9.938,06

340,45

79.780,01

3.094,00

.1.832,07

486,65

95.471,25

10,41%

0,36%

83,56%

3,24%

1,92%

0,51%

100,00%

procuração
enviada por e-

mail

Procuração
enviada por c

mail

Carla Vitoria Pracidelli
RG 8.565.529-9/PR

Tiago A Migliorini da Silv
OAB/PR 64.035 . C
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Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJSUS 53897 CY3NZ XLUJA
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